
 
 
město Holice  městský úřad 
odbor správy majetku a výstavby města 

 

město Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj/ 

IČ 00273571 / č. ú. 19 1628561/0100 / 

 
Č. j.: MUHO/01519/2025 Informace o zveřejnění na úřední desce: 
Spis. zn.: MUHO/00044/2025/03 Datum vyvěšení: 15.01.2025 
Počet listů:  Datum sejmutí: 31.01.2025 
Počet příloh:  Počet dní vyvěšení: 15 
    
Vyřizuje:    
Telefon:    
E-mail: podatelna@mestoholice.cz   
    
Datum: 15.01.2025   

 

Zveřejnění informace podané dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím  

Městský úřad Holice jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím (dále jen "informační zákon") obdržel dne 02.01.2025 do datové schránky žádost o 
informaci učiněnou ve smyslu informačního zákona. Žádost odeslal z datové schránky

V souladu s příslušným ustanovením městský úřad zveřejňuje informace, které žadateli podal na položené 
otázky dle informačního zákona. 

Žádost: 

Věc: Žádost o poskytnutí investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2025, respektive seznam stavebních 
projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2025 a budou financovány z rozpočtů města/obce nebo z 
jiných veřejných rozpočtů  

Dovoluji si Vás oslovit za společnost  

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb,  
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování infor-
mací k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.  

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o  
poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2025.  

U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury) a 
to:  
- název projektu  
- stručný popis projektu  
- rozpočet projektu v mil. kč  
- plánovaný termín započetí projektu  
- lokalita stavby  
- fáze stavby – pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pokud  
  je stavebním úřadem již vydán (např. území rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení,  
  veřejnoprávní smlouva, jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební  
  ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu)  
- zajištěno financování projektu ANO / NE  

mailto:podatelna@mestoholice.cz


 

Stránka 2 z 2 

Pro zaslání plánovaných investičních záměrů prosím využijte datové schránky

V případě jakýchkoliv dotazů o vysvětlení, či doplnění nějaké informace se na nás prosím neváhejte obrátit, 
jak telefonicky, tak písemně na níže uvedené kontakty.  

 

 

Odpověď: 

Investiční plány, respektive stavební projekty, které město Holice plánuje realizovat v roce 2025, jsou uve-
deny v rozpočtu města, který je zveřejněn na úřední desce na webových stránkách města. Po březnovém 
jednání zastupitelstva města budou do rozpočtu přidány další stavební akce. 

 

 

odbor správy majetku a výstavby města 
 




